
Pensjonistforbundet Varhaug med stand på Varhaug Marken               
5.-6. juni 2026  

 

Einar Lerbrekk sitter ved standen med bl. a. innmeldingsskjema, klar til å ta imot eventuelle nye 
medlemmer. Vi hadde og laget en konkurranse for store og små, der dei skulle gjette hvor mange 
karameller det var i dette glasset. Eirik har vor medlem i Pensjonistforbundet Varhaug i mange år. 
Gjertrud Hobberstad og Liv har tatt på seg den fineste hatten anledning Varhaug Marken. Ordfører 
Andreas Bjorland var også innom standen til Pensjonistforbundet Varhaug. 



Torsdag 11. juni 2026 var medlemmer  i Pensjonistforbundet 
Varhaug klar for Boccia spill igjen 

 
 Denne dagen var vi ni stykker som 

spilte. Stadig kommer det noen 
nye innom , slik som Guri som 
være med og vil lære seg spillet  
Etter hvert som vi har spilt flere 
ganger hver, blir noen stadig bedre 
og bedre og mer treffsikker, og 
kommer stadig nærmere på Grisen 
som er målet 

Noen av de som har har lært seg 
spillet, er Magnor og Liv, som i 
noen tilfeller går av med seieren 
for en omgang. Heldigvis er det 
10 omganger, så ledelsen for hver 
omgang skifter fort. Det er aldri 
den same som vinner alle 
omgangene hver gang. Det er 
veldig sosialt. Noen ganger går vi 
inn til Slakter Skretting og tar en 
kopp kaffe o.l. eller så har vi med 
kaffe selv.    
Vi spiller Boccia hver mandag og 
torsdag fra kl. 13.00 
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Under rydding av søppel etter endt 
spill , ble denne figuren funnet. Det 
viste seg at det det stod navn og 
telefonnr. bak på figuren Etter å ha 
ringt nummeret, viste det seg at denne 
figuren tilhørte en handicapet gutt på 
Gausel, som savnet denne. Den ble 
sendt i brev til Gausel der gutten bor. 



Torsdag 18. juni 2026 spilte åtte av Pensjonistforbundet Varhaug 
sine medlemmer Boccia på banene i Varhaug sentrum. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Etter å ha spilt Boccia, såg vi at det lå forholdsvis mye forskjellig søppel rundt banen og på 
gressplenen.  
Vi tok hver vår pose og samlet opp det meste av søppelet som lå rundt. Det bestod mye av gult filter 
fra ferdig sigaretter. Den gulfargen viste godt igjen, blant alt det andre søppelet. Folk for gjøre som 
de vil med hensyn til røyking, men å kaste det gule filteret rundt seg etterpå, må bli slutt !! Det som 
det var litt overraskende var at det lite«bleier» frå folk som bruker snus. Ellers var det ballongrester 
i mange farger m.m. plastbiter i flere farger. Gjertrud fant tilogmed ett kronstykke.  
Maivis og Liv var ikkje så heldige med med funnene, bare plastbiter m.m.  Alle som spilte var med 
på denne dugnaden, men dei gikk før vi kom på å skrive et stykke om denne forsøplingen her i 
«parken», som det ellers er så fint plantet. Vi vil med dette oppfordre alle som bruker parken og 
område rundt til å ta med seg søppelet heim, eller kaste det på et egnet sted !! 
Vi var heldige på samme tid, for plutselig kom det to unge damer flotte hatter forbi. Så nå kan det 
kanskje ordne seg med to nye medlemmer til hatte klubben vår, Jærhatten ? Det var Anna og Lena 
Lye som hadde tatt turen ut. Vi skal prøve å holde kontakte med dei.      
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